
 

 

TARTU VALLAVALITSUS 

 

 

KORRALDUS 
 

 

Kõrveküla         10.07.2025 nr 755 

 

 

 

 

Avaliku ürituse loa taotlus  

 

 

Tartu Vallavolikogu 17.05.2023 määrusega nr 6 “Avaliku üritusekorraldamise ja pidamise 

nõuded“ reguleeritakse avalike ürituste lubade andmist Tartu valla haldusterritooriumil. MTÜ 

Spordihetk (reg. kood: 80644680) esitas 02.07.2025 läbi SPOKU infosüsteemi avaliku ürituse loa 

taotluse korraldamaks Grävely festi 1.-3. augustil 2025 Majoraadi pargis. 

 

Üritus toimub 01.08.2025 kell 18.00 kuni 3. august 2025 kell 13 Majoraadi pargis, Tartu vallas. 

Festival koosneb mitmest osast: reedene meelelahutusprogramm Majoraadi pargis koos lühikese 

showvõistluse ja kontserdiga, laupäevane rattasõit Tartu valla ja Peipsiääre valla teedel (90 km ja 

150 km distantsid) koos kogukonna- ja toitlustuspunktidega ning pühapäevane ühiskulgemine 

Tartu linnas. Majoraadi pargis kohapeal on tegevusi nii ratturitele kui ka pealtvaatajatele – 

lasteala, EXPO, saunad ja toitlustus. 

 

Üritust korraldab MTÜ Spordihetk (reg. kood: 80644680). Ürituse eest vastutab Ergo Kukk (ik: 

39511182710), telefon: 56577575, email: ergo.kukk@gravely.ee. Ürituse korraldaja soovib 

kooskõlastust Tartu vallalt, et kasutada Majoraadi pargis olevat elektrit sündmuse läbi viimiseks. 

 

MTÜ Spordihetk poolt esitatud taotlus vastab Tartu Vallavolikogu 17.05.2023 määruse nr 6 

“Avaliku ürituse korraldamise ja pidamise nõuded“ §-s 4 välja toodud nõuetele. Kooskõlastused 

on olemas territooriumi haldajalt, Politsei- ja piirivalveametilt ning Transpordiametilt. Turvalisuse 

sündmusel tagab Full Security ning meditsiinilise abiga tegeleb Tartu Kiirabi. Sündmusel 

müüakse lahjat alkoholi, kasutatakse korduvkasutatavaid nõusid ning sorteeritakse prügi. 

 

Lähtudes eelnevast ja Tartu Vallavolikogu 17.05.2023 määruses nr 6 “Avaliku ürituse 

korraldamise ja pidamise nõuded“ § 7 lg 5 alusel Tartu Vallavalitsus 

 

otsustab: 

 

1. Anda avaliku ürituse luba korraldamaks Grävely Festi 1.-3. augustil 2025 Majoraadi 

pargis. 

 

2. Anda nõusolek elektri tarbimiseks Majoraadi pargis asuvast elektrikilbist. 

 

3. Ürituse käigus tuleb korraldajal tagada osalejate ja pealtvaatajate turvalisus ning ürituse ala 

ja ümbruse heakord.  

 

 

 

 

mailto:ergo.kukk@gravely.ee


 

 

 

4. Korralduse peale võib esitada Tartu Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses 

sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, 

millal oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebus Tartu Halduskohtule 

halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 

teatavakstegemisest. 

 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

        (allkirjastatud digitaalselt) 

Jarno Laur      

Vallavanem       Tõnu Vesi 

        Jurist 

        vallasekretäri ülesannetes  

 


